
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/178/2018 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Lutowiska odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 poz. 994) i art. 14 ust 2b ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 487 ze zm.) Rada Gminy Lutowiska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa  i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Lutowiska odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych, podczas trwania imprez w następujących miejscach publicznych: 

1. Kompleks festynowy w Lutowiskach, 

2. Plac festynowy przy remizie OSP w Dwerniku, 

3. Plac festynowy w Pszczelinach, 

4. Plac festynowy przy Chacie Bojkowskiej w Zatwarnicy, 

5. Plac festynowy w miejscowości Chmiel, 

6. Plac ogniskowy przy Szkółkach  Smolnik, 

7. Plac przy Centrum Promocji Leśnictwa w Mucznem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3026


		2018-07-03T12:36:37+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




